

Algemene informatie

Aanbesteding: Warmtebeeldcamera's voor de VRR & GB
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond
Referentie: 178239

Toelichting:

Tweede NvI. Let op, er is een nieuw prijsblad geupload

Vraag en antwoord

Ref.nr. 28
Onderwerp: Prijsblad

Vraag:

Elke WBC bevat standaard 2 accu's, hoe verwacht u ons de prijs per accu in te vullen op het prijsblad? 1 Accu betreft de set van 2 accu's? Of de prijs per accu? De accu's zijn namelijk wel apart van elkaar te vervangen.

Antwoord:

Wij gingen er bij het opstellen van de aanbestedingsdocumenten vanuit dat er sprake is van 1 accu per WBC. Indien inschrijver een WBC levert waarbij het noodzakelijk is dat er 2 accu's geleverd wordt. Dan dient hier rekening gehouden mee te worden bij de inschrijving (dwz. Een prijs voor de gehele WBC set incl 2 accu's). Het prijsblad is aangepast.

In het prijsblad bij 'losse producten' dient u een prijs per losse accu in te vullen (dus geen setprijs van 2 accu's)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Warmtebeeldcamera's voor de VRR & GB

Beantwoord op: 4 dec. 2024

Ref.nr. 29
Onderwerp: Offerteaanvraag art. 4

Vraag:

U verzoekt om met de offerte 'Technische specificaties/handleiding (incl. afbeelding(en) van de aangeboden WBC'te ontvangen. Bedoelt u hiermee de gebruikershandleiding conform PvE PE1?

Antwoord:

De gebruikershandleiding zoals omschreven in PE1 is een verkorte versie tbv de praktijkbeoordeling. Met de technische specificaties/handleiding (incl. afbeelding(en) van de aangeboden WBC kan volstaan worden met de gebruikershandleiding van de fabrikant (in de Nederlandse taal (zie antwoord vraag 18 NvI 1)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Warmtebeeldcamera's voor de VRR & GB

Beantwoord op:

4 dec. 2024

Ref.nr.

30

Onderwerp:

PvE PE1

Vraag:

U wenst een handleiding voor de praktijktesten van maximaal één A4. Wij willen de handleiding mede voorzien van afbeeldingen om het zo duidelijk mogelijk te maken. Hiervoor is één A4 zeer summier. Wij willen u vragen deze aan te passen naar maximaal 4x A4.

Antwoord:

4 A4 is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Warmtebeeldcamera's voor de VRR & GB

Beantwoord op: 4 dec. 2024